APROVADO
11 1 Al3R 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

EMENTA: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

manutenção da Praça Nilson Bully, localizada no loteamento Azeredo, em Moreira César.

REQUERIMENTO N° 724/2016
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO MANUTENÇÃO
DA PRAÇA NILSON BULLY, LOCALIZADA NO LOTEAMENTO
AZEREDO. EM MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 83312016
Data: 08/04/2016 - Horário: 15:44

111111111111H1111

Senhor Presidente,

Considerando a reivindicação dos moradores do local;

Considerando o mal estado de conservação dos bancos e a sujeira da areia destinada ao lazer

das crianças;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com

cópia ao departamento competente, solicitando manutenção da Praça Nilson

Bully, localizada no loteamento Azeredo, em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de abril de 2016.

RICARDO PIORINO

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1